
Uchwała nr 1825/272/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 listopada 2021 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wprowadzenie w Specjalnym Ośrodku  
Szkolno-Wychowawczym dla Dzieci Niesłyszących im. Marii Grzegorzewskiej  
w Radomiu środków technicznych umożliwiających rejestrację obrazu 
(monitoring) 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 poz. 1038 i 1834) oraz art. 108a  
ust. 1 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na: 
1) wprowadzenie w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla Dzieci Niesłyszących 

im. Marii Grzegorzewskiej w Radomiu środków technicznych umożliwiających rejestrację 
obrazu (monitoring), 

2) zastosowanie w Ośrodku, o którym mowa w pkt 1, środków technicznych  
i organizacyjnych w celu ochrony przechowywanych nagrań obrazu oraz danych 
osobowych uczniów, pracowników i innych osób, których w wyniku tych nagrań można 
zidentyfikować, uzyskanych w wyniku monitoringu, w sposób określony w załączniku  
do uchwały. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 
 


	w sprawie wyrażenia zgody na wprowadzenie w Specjalnym Ośrodku  Szkolno-Wychowawczym dla Dzieci Niesłyszących im. Marii Grzegorzewskiej  w Radomiu środków technicznych umożliwiających rejestrację obrazu (monitoring)
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


